
 

 

倉工軟式野球部を応援してくださる皆様へ 

 
岡 山 県 立 倉 敷 工 業 高 等 学 校 全 国 大 会 後 援 会 

第 ７ ０ 回 全 国 高 等 学 校 軟 式 野 球 選 手 権 大 会 実 行 委 員 会 

         会 長 岡田 惠美 （Ｐ Ｔ Ａ 会 長）  

           副会長 三輪 志郎 （軟式野球部保護者会  会長） 

〃     難波 倫生 （軟式野球部ＯＢ会  会長） 

         〃   日下  誠 （同窓会「おいまつ会」会長） 

                           〃   久松 敬司 （校  長） 

 

第７０回全国高等学校軟式野球選手権大会出場に係るご寄付について（お願い） 

                             

謹啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校軟式野球部はこの度「第７０回全国高等学校軟式野球選手権大会」に３年ぶり、１０回目

の出場をすることが決定いたしました。選手たちが、晴れの舞台で練習の成果を十分に発揮できるよう、

ＰＴＡ、軟式野球部保護者会、軟式野球部ＯＢ会、おいまつ会（同窓会）など学校関係団体と会を開き、

一致団結して全国大会出場のための支援活動を行うことを決定いたしました。 

大会期間中、選手たちが現地に滞在することや、それに伴って応援の生徒を派遣することには多額の

費用が必要となります。皆様におかれましては、出費多端の時期とは存じますがぜひ選手たちのために

ご協力とご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 なお、本来でございましたら、お伺いの上、直接お願いに上がるべき所でございますが、次の要領に

て実施させていただきます。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
  

◎大会終了後に「お礼状」等を発送いたします。郵便番号、ご住所、お名前、電話番号を正確にご記入

ください。 

◎企業等団体の方は、本校事務室へ直接お持ちくださるか、払込取扱票等を送付いたしますので、必要

がありましたらご相談ください。 

◎ＰＴＡ、軟式野球部ＯＢ会の皆様には、払込取扱票等の書類を郵送にて送付いたしますので、同封の

ものをお使いください。 

 

 
  

 

 

【受付期間】 令和７年８月１２日（火） ～ 本校野球部の試合が終了する日まで。（８月２４日（日）開幕） 

     ※８月１２日（火）～１７日（日）の期間は学校閉庁日のため、事務室での受付は行っておりません。 

 

【受付方法】 払込取扱票（青の用紙。郵便局に備え付けの郵便局振込用紙）に下記の事項を明記の上お振込みくだ

さい。 

※振込手数料につきましては、寄付者様のご負担となりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。 

          ・口座記号 ０１３５０－７ 

          ・口座番号 ９９１５４（右詰めでご記入ください） 

          ・加入者名 岡山県立倉敷工業高等学校全国大会後援会 

       

 

     岡 山県立 倉敷工 業高等 学校 全 国大会後 援 会 

第 70回全国高等学校軟式野球選手権大会実行委員会 

TEL：086-422-0476  FAX：086-422-9934 


